
2025 年 8 月 20 日 

スクール会員及び保護者の皆様 

                                         

                                             セントラルスポーツクラブ秋田土崎 

 

プール天井補修工事に伴うスイミングスクール休講のお知らせ 

 

 

拝啓  

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当

スクールにご参加いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび当クラブでは、プール天井の老朽化に伴い補修工事を下記の通り実施す

る運びとなりました。つきましては、工事期間中のスイミングスクールは休講とさせてい

ただきますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

スクール生の皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後も安心して快適にご利用いた

だけるスクール環境を整えるための対応でございます。何卒ご理解とご協力を賜りますよ

う、重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．スイミングスクールの休講期間 

２０２５年１０月１２日（日）～２０２５年１０月３１日（金） 

※その他のスクール（体育、ダンス、運動能力開発、空手）は実施いたします。 

 

２．休講期間中の練習分について  

  休講期間中の練習分につきましては、特別振替にて対応させていただきます。 

  振替期間は２０２５年１２月最終練習日までとさせていただきます。 

 

３．その他  

１)お知らせ内容に変更がある場合は、ホームページでご案内いたします。 

２)ご不明な点やご質問がございましたら、０１８－８４６－８６８８までお問合せく

ださいますようお願いいたします。 

以上 


